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Przeżywamy V Niedzielę Wielkanocną. Dziś po mszy o godz. 16.15 w kościele odbędzie się1.
spotkanie organizacyjne dla Rodziców młodzieży klas 8-ych, która w przyszłym roku pragnie
otrzymać  sakrament  bierzmowania,  oraz  dla  młodzieży  pragnącej  rozpocząć  swoje
przygotowanie  do  przyjęcia  sakramentu  dojrzałości  chrześcijańskiej.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:2.
-  w poniedziałek, 29 kwietnia, wspomnienie św. Katarzyny Sieneńskiej,  dziewicy i  doktora
Kościoła; w tym dniu o godz 8.15 msza św. zbiorowa za zmarłych;
- w środę, 1 maja, przypada pierwsza środa miesiąca - na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy
św. Józefa na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;
-  w  czwartek,  2  maja,  wspominamy  św.  Atanazego,  biskupa  i  doktora  Kościoła;  jest  to
jednocześnie pierwszy czwartek miesiąca, o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do
Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego
Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień  wystawienie  Najświętszego
Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej
parafii;
-  w piątek,  3 maja,  przypada uroczystość NMP Królowej Polski  -  głównej patronki naszej
Ojczyzny; jest to dzień wolny od pracy, a w naszym kraju to również rocznica uchwalenia
Konstytucji 3 maja (3 V 1791 r.); msze św. w będą sprawowane o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15
(uroczysta  Eucharystia  w intencji  Ojczyzny)  i  16.15;  jest  to  jednocześnie  pierwszy piątek
miesiąca –  okazja  do spowiedzi  podczas każdej  mszy św.;  tego dnia,  z  racji  uroczystości
liturgicznej nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych;  z piątku na sobotę
(od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu w
intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za
grzechy  rodzin,  Ojczyzny,  Kościoła  oraz  o  pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży.  Adorację
rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św.
w rycie trydenckim; po mszy świętej,  dalsza część nocnej adoracji  będzie się odbywała w
kaplicy św. Józefa;
-  w sobotę, 4 maja przypada I sobota miesiąca – o godzinie 7.45 zakończenie adoracji  w
kaplicy, a o godz. 8.00 w kościele nabożeństwo pierwszosobotnie ku czci Matki Bożej; w tym
dniu wszyscy kapłani udadzą się do chorych z Komunią św.
Od  najbliższej  środy  rozpoczynamy  miesiąc  maryjny.  Przez  cały  maj  zapraszamy  na3.
nabożeństwa ku czci Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa majowe rozpoczynać się będą
codziennie o godzinie 17.30, a 3 maja i w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie Msza
święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa majowe w środy i piątki na godz. 17.00.
Nasza parafia przygotowuje się do ważnej uroczystości maryjnej. Od 11 do 13 maja trwać4.
będzie  Triduum  maryjne,  w  czasie  którego  odbędzie  się  koronacja  figury  Matki  Bożej
Fatimskiej. Głównym punktem naszej celebracji będzie Msza św. w sobotę 11 maja, o godz.
17.45,  której  przewodniczyć  będzie  i  aktu  koronacji  dokona  bp  Wiesław  Szlachetka.  Na
zakończenie eucharystii nastąpi zawierzenie naszej parafii Matce Bożej. Również niedzielę 12
maja  i  poniedziałek  13  maja  obchodzić  będziemy  jako  Dni  Maryjne.  12  maja  podczas



wszystkich mszy św. Słowo Boże będzie głosił ks. Krzysztof Drews. Tego dnia o godzinie 15.00
w kościele, na modlitwie, spotkają się wszystkie róże różańcowe naszej parafii. Natomiast w
poniedziałek, w Dniu Fatimskim uroczysta msza św. ku czci Pani Fatimskiej o 17.45, a po niej
modlitwa różańcowa oraz procesja z nowo koronowaną figurą. Już dziś serdecznie zapraszamy
wiernych do udziału w uroczystościach parafialnych. Szczegółowy program na naszej stronie
internetowej. Dzisiaj i w przyszłą niedzielę do puszki ustawionej za ławkami będzie można
składać ofiary na koronę oraz organizację uroczystości.
Od  6  maja,  dzieci  przygotowujące  się  do  I  Komunii  świętej  rozpoczną  swoje  próby.5.
Szczegółowy plan został podany na stronie internetowej parafii  oraz wysłany do rodziców
pocztą elektroniczną.
Informujemy, że w niedzielę, 26 maja, podczas mszy św. o godz. 9.45 dzieci, które w ubiegłym6.
roku po raz pierwszy przyjęły sakrament Komunii świętej będą obchodziły swoją rocznicę I-
Komunii świętej. Termin próby zostanie podany wkrótce.
W  kruchcie  parafialnej  jest  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  czasopismo7.
„Misyjne drogi” i nasz biuletyn parafialny „U stóp krzyża”.  
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 7 083 zł. Za każdy złożony dar składamy9.
serdeczne podziękowanie. Parafialny Zespół Caritas dziękuje za ofiary składane do skarbonek z
Jałmużna Wielkopostną.  Razem zebrano 4939,73 zł  i  3  euro.  Wszystkie te środki  zostaną
przeznaczone dla najuboższych, podopiecznych Caritas.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


